
  

  Strana 1/1 

INTERNÍ 

Příjem žádostí intervence "Investice" (intervence 
v odvětví vína) pro období 2025/2026 

 

Vážení žadatelé, 

 

od dnešního dne, tzn. 6. června 2025, je spuštěn příjem žádostí intervence "Investice" (intervence v odvětví 

vína) pro období 2025/2026 v souladu s Nařízením vlády č. 69/2023 Sb.  

 

Příjem žádostí pro toto období bude ukončen dne 1.9.2025. 

 

Žádosti (a veškeré další doklady/přílohy) lze podat výhradně skrze Portál farmáře SZIF, a to pod svým 

jedinečným přístupovým oprávněním. Je tedy NUTNÉ, aby si každý žadatel ověřil, že má aktivní přístup na 

Portál farmáře SZIF a zároveň jsou jeho přístupové údaje v pořádku a funkční. Již není možné dokumenty  

podávat např. datovou schránkou, osobně, skrze služby České pošty apod.  

 

Bližší informace jsou k dispozici na odkazu https://www.szif .cz/cs/szp23-vin-investice (www.szif .cz → SZIF 

poskytuje → Strategický plán 2023-2027 → Sektorové intervence → Víno → Investice).  

 

Vypracovalo: Oddělení metodiky vybraných podpor a intervencí v odvětví vína 

 06.06.2025 

  

https://www.szif.cz/cs/szp23-vin-investice

